12540178600 0714152336 MG20921121

R do contorno Nº 131 - Casa Formiga MG 35572 180

(37) 998566119 (37) 999389792 (37) 999553347 tuliotransportes@gmail.com

Augusto

MERCEDES-BENZ Axor 2644 S/LS 6x4 2p (diesel) (E5) Branca

9BM958453DB921525 2013

OLM7F05 00575475599 R$ 257.932,00

Duzentos e cinquenta e sete mil e novecentos e trinta e dois reais 509274-4

Leiziene A Silva

Random Carroceria Aberta Preta

9ADG075245M307551 2004 2005

GWF9544 00837162726 R$ 75.000,00

Setenta e cinco mil reais

Leiziene A Silva

Random Carroceria Aberta Preta

9ADG075245M207552 2004 2005

GWF9545 00837162971 R$ 75.000,00

Setenta e cinco mil reais

Formiga 28 Dezembro 2021

Adesão       

R$ 407.932,00 R$ 1.621,54 Dia 0 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 200.000,00 Contratação (Sim)

R$ 120.000,00 R$ 60.000,00 R$ 20.000,00

Vidro p/ Brisa Não Não

3%